на которых введены максимальный и средний уровни реагирования, 

вынужденно покинувших жилые помещения и находящихся на территории 

муниципального образования город Мурманск, заключенного с ООО «Северный 

город»: 

- в части увеличения цены муниципального контракта до 84 592 600 

(восемьдесят четыре миллиона пятьсот девяносто две тысячи шестьсот) рублей 

00 копеек; 

- в части изменения срока окончания оказания услуг по 31.12.2024; 

- в части изменения срока исполнения контракта по 03.03.2025; 

- в части увеличения объема оказываемых услуг до 60 319 условных 

единиц. 

2. Допустить изменение существенных условий муниципального

[...]

на которых введены максимальный и средний уровни реагирования, 

вынужденно покинувших жилые помещения и находящихся на территории 

муниципального образования город Мурманск, заключенного с АО «Здоровье»: 

- в части увеличения цены муниципального контракта до 4 420 000 (четыре 

миллиона четыреста двадцать тысяч) рублей 00 копеек; 

- в части изменения срока окончания оказания услуг по 31.12.2024; 

- в части изменения срока исполнения контракта по 03.03.2025; 

- в части увеличения объема оказываемых услуг до 3 156 условных единиц. 

3. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты